
UCHWAŁA Nr 209 / 4255 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 
w sprawie przyznania nagród pieniężnych w ramach Programu  

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr XXIII/381/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2722), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne w ramach Programu wspierania młodzieży 

uzdolnionej „Nie zagubić talentu”: 

1) uczniom wymienionym w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) zespołom artystycznym działającym przy szkołach lub placówkach  

oraz zespołom osób za szczególne osiągnięcia naukowe wymienionym  

w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 209/4255/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 października 2020r.   
 

Nagrody pieniężne dla uczniów 
 

Lp.  Nazwisko i imię Nazwa Szkoły Kwota 
nagrody 

1.   Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Absolwentów  I LO w 
Przemyślu 

1 200 zł 

2.   Szkoła Podstawowa im. Poety ks. Jana Twardowskiego w Krowicy 
Samej 

1 200 zł 

3.   I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu 1 200 zł 

4.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

5.   Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii 
Konopnickiej w Jaśle 

1 200 zł 

6.   Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 1 200 zł 

7.   Szkoła Podstawowa nr 17 im. Markiana Szaszkewicza w 
Przemyślu 

1 200 zł 

8.   Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 1 200 zł 

9.   Szkoła Podstawowa im. kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Czudcu 

1 200 zł 

10.   Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowcu 1 200 zł 

11.   Zespół Szkół nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie 1 200 zł 

12.   I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. 
Kopernika w Krośnie 

1 200 zł 

13.   I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w 
Dębicy 

1 200 zł 

14.   Zespół Szkół nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie 1 200 zł 

15.   Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 
im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli 

1 200 zł 

16.   Szkoła Podstawowa nr 23 w Rzeszowie 1 200 zł 

17.   Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Absolwentów  I LO w 
Przemyślu 

1 200 zł 

18.   I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu 1 200 zł 

19.   Szkoła Podstawowa nr 8 w Rzeszowie 1 200 zł 

20.   Zespół Szkół Technicznych im. T. Kościuszki w Leżajsku 1 200 zł 

21.   Zespół Szkół Technicznych im. T. Kościuszki w Leżajsku 1 200 zł 

22.   Technikum nr 10 w Zespole Szkół Spożywczych im. Tadeusza 
Rylskiego w Rzeszowie 

1 200 zł 

23.   Szkoła Podstawowa nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie  1 200 zł 

24.   Zespół Szkół nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie 1 200 zł 

25.   I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w 
Stalowej Woli 

1 200 zł 

26.   Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Spytka Ligęzy w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

27.   I Liceum Ogólnokształcące im. St. Konarskiego w Mielcu 1 200 zł 

28.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

29.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

30.   Zespół Szkół nr 1 im. Karola Adamieckiego w Sanoku 1 200 zł 

31.   Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 
Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Krośnie 

1 200 zł 

32.   II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w 
Rzeszowie 

1 200 zł 



33.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

34.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

35.   I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Mikołaja Kopernika w Krośnie 

1 200 zł 

36.   Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 1 200 zł 

37.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

38.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

39.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie  

1 200 zł 

40.   I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. 
Kopernika w Krośnie 

1 200 zł 

41.   Szkoła Podstawowa nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie  1 200 zł 

42.   Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie 1 200 zł 

43.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

44.   I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. 
Kopernika w Krośnie 

1 200 zł 

45.   Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 
Pawła II w Mielcu 

1 200 zł 

46.   Technikum nr 2 im. Stefana Banacha w Zespole Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu 

1 200 zł 

47.   Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 1 200 zł 

48.   Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

49.   Szkoła Podstawowa nr 17 im. Markiana Szaszkewicza w 
Przemyślu 

1 200 zł 

50.   Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku 1 200 zł 

51.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

52.   Technikum nr 10 w Zespole Szkół Spożywczych im. Tadeusza 
Rylskiego w Rzeszowie 

1 200 zł 

53.   I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu 1 200 zł 

54.   I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 1 200 zł 

55.   IX Liceum Ogólnokształcące im. św. Jadwigi Królowej z 
Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

1 200 zł 

56.   Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Banacha w Jarosławiu 

1 200 zł 

57.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

58.   Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku  1 200 zł 

59.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

60.   I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana 
Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

1 200 zł 

61.   Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku 1 200 zł 

62.   Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnej 1 200 zł 

63.   Szkoła Podstawowa nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie  1 200 zł 

64.   Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 1 200 zł 

65.   Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 1 200 zł 

66.   Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 
Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Krośnie 

1 200 zł 

67.   II Liceum Ogólnokształcące im. Marii-Cure Skłodowskiej w Sanoku 1 200 zł 

68.   Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku 1 200 zł 

69.   Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Brzostku 1 200 zł 

70.   Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Westerplatte w 
Stalowej Woli 

1 200 zł 



71.   Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 1 200 zł 

72.   Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Sanoku 1 200 zł 

73.   Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 1 200 zł 

74.   Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku 1 200 zł 

75.   Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 1 200 zł 

76.   I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. 
Kopernika w Krośnie 

1 200 zł 

77.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

78.   Szkoła Podstawowa nr 17 w Przemyślu 1 200 zł 

79.   I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu 1 200 zł 

80.   Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Banacha w Jarosławiu 

1 200 zł 

81.   Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Banacha w Jarosławiu 

1 200 zł 

82.   I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 1 200 zł 

83.   II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Łańcucie  

1 200 zł 

84.   Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

85.   Zespół Szkół nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie 1 200 zł 

86.   Zespół Szkół Technicznych im. T. Kościuszki w Leżajsku 1 200 zł 

87.   I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 1 200 zł 

88.   Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Węglowskiego w 
Sędziszowie Małopolskim 

1 200 zł 

89.   Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 1 200 zł 

90.   Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w 
Rzeszowie 

1 200 zł 

91.   Szkoła Podstawowa nr 10 im. kpt. Stanisława Betleja w Krośnie 1 200 zł 

92.   Zespół Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie 1 200 zł 

93.   Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Banacha w Jarosławiu 

1 200 zł 

 
  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 209/4255/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 października 2020r.   
 
 

Nagrody pieniężne dla zespołów artystycznych działających przy szkołach 
lub placówkach oświatowych oraz dla zespołów osób za szczególne 

osiągnięcia naukowe 
 
 

Lp. Nazwa zespołu Wnioskodawca Kwota 
nagrody w 

zł 

1 Drużyna rowerzystów BRD 
Czarna 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnej 3 000 zł 

2 Akcja "Dar serca dla Jarosławia" 
- druk przyłbic ochronnych Grupa 
drukarzy 3D przy Zespole Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących w Jarosławiu 

Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w 
Jarosławiu 

2.000 zł 

3 "DEPFLIX" I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. M. Kopernika w Krośnie 

3 000 zł 

4 "KOPERNIK" I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. M. Kopernika w Krośnie 

3 000 zł 

5 Chór Cantiamo - grupa młodsza 
ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Władysława Broniewskiego w 
Leżajsku 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Leżajsku 

4 000 zł 

6 Chór Cantiamo - grupa starsza z 
Zespołu Szkół Licealnych im. 
Bolesława Chrobrego w Leżajsku 

Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława 
Chrobrego w Leżąjsku 

4 000 zł 

7 Zespół taneczny "T-8" Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie 4 000 zł 

8 Dziecięcy Zespół Artystyczny 
"UŚMIECH" 

Młodzieżowy Dom Kultury w Rzeszowie 4 000 zł 

9 Szkolny Teatr Lalki i Aktora Szkoła Podstawowa im. prof. Waleriana 
Pańki w Turzym Polu 

4 000 zł 

 
 


